ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 18.08.2025г. № 37-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением приемной комиссии от 18.08.2025г. протокол №1
приказываю:

1. Зачислить с 18.08.2025г. в состав обучающихся по основным
образовательным программам среднего профессионального образования
на базе основного общего образования:

1) в группу 8 по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское
дело» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1 . Бондаренко Ирина Викторовна
2. Делихман Екатерина Владимировна
3. Долинский Руслан Алексеевич
4. Збицкий Артем Сергеевич
5. Иванова Виктория Андреевна
6. Изотов Никита Олегович
7. Карнаухов Дмитрий Александрович
8. Киселева Анастасия Алексеевна
9. Кондрачук Роман Олегович
10. Логачев Даниил Сергеевич
11. Лондарь Кристина Александровна
12. Манынин Иван Иванович
13. Миненкова Валерия Евгеньевна
14. Морозова Анастасия Андреевна
15. Отчин Дмитрий Александрович
16. Папанов Кирилл Алексеевич
17. Попов Иван Сергеевич
18. Распопова Анастасия Андреевна
19. Савельева Анастасия Дмитриевна
20. Сарманбаев Данил Олегович
21. Сидоренко Дмитрий Витальевич
22. Сопин Ярослав Сергеевич

23. Ткаченко Александра Александровна
24. Труханов Дмитрий Алексеевич
25. Чернецова Надежда Алексеевна

2) в группу 9 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание
и ремонт автотранспортных средств» со сроком обучения 3 года
10 месяцев на 1 курс:

1 . Бабич Александр Николаевич
2. Безбородых Дмитрий Романович
3. Беленко Артём Алексеевич
4. Бурлуцкий Леонид Русланович
5. Бушин Владислав Максимович
6. Виноградов Дмитрий Владимирович
7. Гнилицкий Дмитрий Дмитриевич
8. Голев Артур Раджевич
9. Голосов Андрей Владимирович
10. Грецов Максим Александрович
11. Денякин Самир Иванович
12. Елякин Даниил Александрович
13. Калачев Роман Александрович
14. Куликов Данила Романович
15. Манин Кирилл Романович
16. Набока Данил Михайлович
17. Перепелицин Кирилл Александрович
18. Плевако Павел Сергеевич
19. Прилуцкий Виктор Леонидович
20. Сафонов Дмитрий Сергеевич
21. Седин Василий Владимирович
22. Столбырь Руслан Константинович
23. Черкасов Владислав Александрович
24. Черкасов Денис Алексеевич
25. Шелутько Руслан Андреевич

3) в группу 2 по специальности 15.02.18 «Техническая эксплуатация и
обслуживание роботизированного производства (по отраслям)» со
сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Алимов Илья Александрович
2. Балан Роман Викторович
3. Ватутин Вячеслав Романович
4. Величко Максим Алексеевич
5. Горбачев Тимофей Викторович
6. Джуган Илья Константинович

7. Калашников Андрей Алексеевич
8. Малыгин Никита Олегович
9. Маноли Матвей Константинович
10. Манько Виктор Борисович
11. Масленников Владислав Романович
12. Межаков Артем Игоревич
13. Морозов Станислав Андреевич
14. Мурзин Андрей Владимирович
15. Надточаев Егор Артемович
16. Посохов Артём Александрович
17. Потанин Никита Андреевич
18. Прийма Сергей Алексеевич
19. Прутской Дмитрий Александрович
20. Самара Дмитрий Евгеньевич
21. Титов Артём Александрович
22. Харченко Павел Владимирович
23. Шаталов Кирилл Павлович
24. Щетинин Владислав Юрьевич
25. Щеткин Даниил Викторович

4) в группу 14 по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» со
сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1 . Агошков Иван Романович
2. Еарьковский Егор Михайлович
3. Елиницкий Владислав Алексеевич
4. Еолубчиков Дмитрий Алексеевич
5. Еоробцов Иван Дмитриевич
6. Еоряйнов Ярослав Дмитриевич
7. Жулдасов Кирилл Александрович
8. Кирдеев Михаил Игоревич
9. Коваленко Никита Сергеевич
10. Криховецкий Олег Павлович
11. Кудрявцев Кирилл Андреевич
12. Лабцов Никита Алексеевич
13. Лысенко Кирилл Алексеевич
14. Науман Илья Сергеевич
15. Пивнев Владислав Сергеевич
16. Поддубко Кирилл Сергеевич
17. Потанин Михаил Романович
18. Потапов Никита Романович
19. Пугачев Матвей Сергеевич

20. Распопов Вячеслав Дмитриевич
21. Рудых Илья Альбертович
22. Семёнов Владимир Игоревич
23. Тупицын Егор Александрович
24. Шушпанов Никита Юрьевич
25. Юриков Роман Александрович

5) в группу 1 по специальности 27.02.07 «Управление качеством
продукции, процессов и услуг (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10
месяцев на 1 курс:

1 . Беляева Валерия Алексеевна
2. Бондарева Анна Александровна
3. Виноградова Карина Евгеньевна
4. Воронков Дмитрий Александрович
5. Герасимова Ирина Владимировна
6. Дмитриев Алексей Ееннадьевич
7. Дмитриев Николай Ееннадьевич
8. Елочкина Алина Алексеевна
9. Ерыгина Виктория Сергеевна
10. Кравцов Ярослав Олегович
11. Лебедева Елизавета Петровна
12. Логинова Виктория Руслановна
13. Митусов Марк Владимирович
14. Новосельцева Нина Николаевна
15. Потемкина Анастасия Владимировна
16. Пупков Юрий Дмитриевич
17. Радченко Олег Вадимович
18. Рысухин Илья Алексеевич
19. Степанова Виктория Алексеевна
20. Стрыжак Ксения Константиновна
21. Филатова Анастасия Юрьевна
22. Харламова Софья Сергеевна
23. Шахов Кирилл Максимович
24. Шелаев Виктор Викторович
25. Шилова Юлия Сергеевна

2. Контроль
директора по УР С\

L

исполнением приказа возложить на заместителя
рову.О.А.

/Директор О Г /
«Валуйский индустриальйьш техникум» Волохова